divulgado o resultado da sessão pública com os licitantes melhores 
classificados: 1º -
LOGOS PROPAGANDA LTDA, CNPJ: 37.269.412/0001-31, 2º 
- BTS COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ: 05.286.707/0002-00, 3º - 
PROPEG COMUNICAÇÃO
S.A, CNPJ: 05.428.409/0001-27, no valor total das contratações 
de R$ 46.000.000,00 (quarenta e seis milhões de reais), por 
12 (doze) meses, os quais foram declarados vencedores nos 
respectivos itens, bem como foi concedido prazo recursal conforme 
preconiza a lei. Encerradas as fases de
julgamento, de habilitação e recursal, decido ADJUDICAR 
o objeto aos vencedores citados acima e HOMOLOGAR o

[...]

no valor total de 25% (vinte e cinco por cento) para a próxima 
vigência contratual, com fulcro no item 03.1 da Cláusula Terceira do 
Contrato nº 10/2022 e o §1º do artigo 65 da Lei Federal nº 8.666/93; 
e d) Alteração da Cláusula Quarta, do valor, dotação e recursos 
financeiros.
Valor do aditivo: R$124.240,75 (cento e vinte e quatro mil, duzentos 
e quarenta reais e setenta e cinco centavos).
Vigência: de 14/07/2025 até 13/07/2026
Data da Assinatura: 11/07/2025.
Assinaturas: ROBERTO NAVES E SIQUEIRA-Presidente da 
Goiás Turismo; MILTON FELIX DE FREITAS - Representante 
contratada.
<#ABC#550295#63#632408/>